
Langbogen DamenLangbogen DamenLangbogen DamenLangbogen DamenLangbogen Damen
Startnummer Name Vorname Verein Gesamt Clout

6 Völlinger Roswitha RJV Archery 6

Langbogen HerrenLangbogen HerrenLangbogen HerrenLangbogen HerrenLangbogen Herren
Startnummer Name Vorname Verein Gesamt Clout

3 Völlinger Joachim RJV Archery 38
16 Guggenmoos Marcus BSC- Buronen 15
4 Rupp Roland RJV Archery 11

18 Amadeus SSV Leutkirch 7
14 Franzen Peter BSC- Buronen 6
23 Stettler Volker ASLC Erding 5
26 Hendel Martin Umlachtal 4
9 Albrecht Michael RJV Archery 2

Langbogen SchülerLangbogen SchülerLangbogen SchülerLangbogen SchülerLangbogen Schüler
Startnummer Name Vorname Verein Gesamt Clout

24 Stettler Nico ASLC Erding 11

Primitivbogen DamenPrimitivbogen DamenPrimitivbogen DamenPrimitivbogen DamenPrimitivbogen Damen
Startnummer Name Vorname Verein Gesamt Clout

21 Först Gitta 0

Primitivbogen HerrenPrimitivbogen HerrenPrimitivbogen HerrenPrimitivbogen HerrenPrimitivbogen Herren
Startnummer Name Vorname Verein Gesamt Clout

20 Först Jürgen 37
10 Heid Matthias SSG Röthenbach 0

Recurvebogen DamenRecurvebogen DamenRecurvebogen DamenRecurvebogen DamenRecurvebogen Damen
Startnummer Name Vorname Verein Gesamt Clout

27 Linssen Michaela SG Lindenberg 35
12 Schmidt Sabine DASA SG Ottobrunn 10
11 Trudel Sabine SSG Röthenbach 0

Recurvebogen HerrenRecurvebogen HerrenRecurvebogen HerrenRecurvebogen HerrenRecurvebogen Herren
Startnummer Name Vorname Verein Gesamt Clout

25 Hendel Walter Umlachtal 71
22 Albrecht Charly BSC- Buronen 40
13 Schmidt Bernhard DASA SG Ottobrunn 19
28 Weyrich Manfred SG Lindenberg 11
1 Schmid-Tesch Sebastian ViaClaudia 7

17 Schmidt Stefan TSF Ludwigshafen 5
2 Kirschneck Günter FC Tölz 0

15 Knoll Josef BSC- Buronen 0
19 Führer Dieter Herzogsäg Mühle 0

Recurvebogen SchülerRecurvebogen SchülerRecurvebogen SchülerRecurvebogen SchülerRecurvebogen Schüler
Startnummer Name Vorname Verein Gesamt Clout

5 Völlinger Jan RJV Archery 52
7 Wiedemann Michael SSV Leutkirch 42
8 Albrecht Markus 24



Langbogen über 40 Lbs.Langbogen über 40 Lbs.Langbogen über 40 Lbs.Langbogen über 40 Lbs.Langbogen über 40 Lbs.
Startnummer Name Vorname Verein Flight

3 Völlinger Joachim RJV Archery 304,6
26 Hendel Martin Umlachtal 249,1
9 Albrecht Michael RJV Archery 208,6

18 Amadeus SSV Leutkirch 176,2
4 Rupp Roland RJV Archery 172,6

14 Franzen Peter BSC- Buronen 0
16 Guggenmoos Marcus BSC- Buronen 0
23 Stettler Volker ASLC Erding 0

Langbogen bis 40 Lbs,Langbogen bis 40 Lbs,Langbogen bis 40 Lbs,Langbogen bis 40 Lbs,Langbogen bis 40 Lbs,
Startnummer Name Vorname Verein Flight

6 Völlinger Roswitha RJV Archery 162

Primitivbogen über 40 LbsPrimitivbogen über 40 LbsPrimitivbogen über 40 LbsPrimitivbogen über 40 LbsPrimitivbogen über 40 Lbs
Startnummer Name Vorname Verein Flight

20 Först Jürgen 173,7
21 Först Gitta 0

Primitivbogen bis 40 LbsPrimitivbogen bis 40 LbsPrimitivbogen bis 40 LbsPrimitivbogen bis 40 LbsPrimitivbogen bis 40 Lbs
Startnummer Name Vorname Verein Flight

10 Heid Matthias SSG Röthenbach 128

Recurvebogen über 40 LbsRecurvebogen über 40 LbsRecurvebogen über 40 LbsRecurvebogen über 40 LbsRecurvebogen über 40 Lbs
Startnummer Name Vorname Verein Flight

22 Albrecht Charly BSC- Buronen 333,3
28 Weyrich Manfred SG Lindenberg 255
17 Schmidt Stefan TSF Ludwigshafen 201,7
13 Schmidt Bernhard DASA SG Ottobrunn 198,3
1 Schmid-Tesch Sebastian ViaClaudia 173,4
2 Kirschneck Günter FC Tölz 0

15 Knoll Josef BSC- Buronen 0

Recurvebogen bis 40 LbsRecurvebogen bis 40 LbsRecurvebogen bis 40 LbsRecurvebogen bis 40 LbsRecurvebogen bis 40 Lbs
Startnummer Name Vorname Verein Flight

25 Hendel Walter Umlachtal 239,6
27 Linssen Michaela SG Lindenberg 210,5
12 Schmidt Sabine DASA SG Ottobrunn 141,2
11 Trudel Sabine SSG Röthenbach 125,5
19 Führer Dieter Herzogsäg Mühle 0

SchülerSchülerSchülerSchülerSchüler
Startnummer Name Vorname Verein Flight

7 Wiedemann Michael SSV Leutkirch 136,8
5 Völlinger Jan RJV Archery 133,2
8 Albrecht Markus 106,9

24 Stettler Nico ASLC Erding 0

Offene KlasseOffene KlasseOffene KlasseOffene KlasseOffene Klasse
Startnummer Name Vorname Verein Flight

22 Albrecht Charly BSC- Buronen 389,6


